ỦY BAN NÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

                     Cẩm Yên, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xây dựng

nông thôn mới và tỷ lệ lao động qua đào tạo có bằng cấp, chứng chỉ

 Thực hiện Công văn số 18/ LĐTBXH  ngày 31 tháng 03 năm 2023 của

phòng Lao động thương binh- Xã hội huyện Cẩm Thuỷ về việc tổng hợp kết quả rà

soát, đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới và tỷ lệ lao động

qua đào tạo có bằng cấp, chứng chỉ.

UBND xã Cẩm Yên báo cáo như sau: UBND xã đã chỉ đạo Cán bộ chính sách

xã  triển khai rà soát các lao động qua đào tạo có bằng cấp, chứng chỉ. Sau khi triển

khai rà soát lại các lao động qua đào tạo có bằng cấp, chứng chỉ. Tính đến thời

điểm hiện tại UBND đã thống kê được 258 lao động có bằng cấp, chứng chỉ trên

tổng số 2477 lao động trong độ tuổi lao động. (có hồ sơ minh chứng bằng cấp

chứng chỉ phô tô và biểu tổng hợp kèm theo).

 Vậy UBND xã Cẩm Yên báo cáo phòng Lao động –TBXH  nắm được và chỉ

đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB-XH ( B/c);
- Lưu VP, CS.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Bùi Văn Lâm

		lambv.camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T04:14:41-0500

		2023-04-11T16:54:05+0700

		2023-04-11T16:54:26+0700

		camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T16:58:05+0700